
秋田県鹿角郡小坂町　令和３年度入札結果　第3四半期（10～12月） 2021/12/23現在

入札期日 工事番号 着手年月日 予定価格（税込） （落札者） （落札金額）
工種 完成年月日 契約金額（税込） 入札者 入札金額（税抜）

入札方法 低入札価格（税抜） 〃 〃
低入札調査 〃 〃

〃 〃
契約者名 〃 〃

R3.10.20 Ｎ-18 R3.10.21 13,489,300 ㈲東北エンジニアリングサービス 11,900,000

一般土木 R4.3.22 13,090,000 ㈲さいとう重機 12,070,000

指名競争入札 10,709,000 ㈱目時興業 12,100,000

㈲和田興業 12,100,000

代表取締役

松江　一

R3.10.20 Ｎ-22 R3.10.21 5,841,000 ㈲さいとう重機 5,150,000

一般土木 R3.12.22 5,665,000 ㈱目時興業 5,200,000

指名競争入札 4,652,000 ㈲東北エンジニアリングサービス 5,200,000

㈲和田興業 5,260,000

代表取締役

熊谷　一成

R3.10.20 Ｔ-32 R3.10.21 3,872,000 ハタリキ㈱ 3,450,000

給排水暖冷房衛生 R4.2.4 3,795,000 ㈱巽工業所 3,490,000

指名競争入札 3,238,000 ㈲小坂水道 3,497,000

㈱イトウ建材店 3,500,000

代表取締役 熊谷施設工業㈱ 3,508,000

畠山　佑介

R3.10.20 Ｔ-31 R3.10.21 3,828,000 ㈱目時板金 3,190,000

その他 R3.12.10 3,509,000 山崎板金工業 3,368,000

指名競争入札 3,132,000 ㈱イトウ建材店 3,450,000

代表取締役

目時　薫

R3.10.20 T-29 R3.10.21 1,936,000 山崎板金工業 1,669,000

その他 R3.12.10 1,835,900 ㈱目時板金 1,711,000

指名競争入札 1,586,000 ㈱イトウ建材店 1,753,000

桃木　敦志

R3.10.20 T-30 R3.10.21 1,364,000 山崎板金工業 1,171,000

その他 R3.12.10 1,288,100 ㈱目時板金 1,210,000

指名競争入札 1,116,000 ㈱イトウ建材店 1,240,000

桃木　敦志

R3.11.8 N-24 R3.11.9 19,701,000 ㈲東北エンジニアリングサービス 17,500,000

一般土木 R4.3.25 19,250,000 ㈱目時興業 17,800,000

指名競争入札 15,632,000 ㈲さいとう重機 17,830,000

㈲和田興業 17,900,000

代表取締役

松江　一

R3.11.8 N-25 R3.11.9 8,871,500 ㈲さいとう重機 7,880,000

一般土木 R4.3.22 8,668,000 ㈲東北エンジニアリングサービス 7,920,000

指名競争入札 6,997,000 ㈱目時興業 7,930,000

㈲和田興業 8,040,000

代表取締役

熊谷　一成

R3.12.6 N-28 R3.12.7 5,797,000 ㈱目時興業 5,180,000

一般土木 R4.3.22 5,698,000 ㈲東北エンジニアリングサービス 5,200,000

指名競争入札 4,539,000 ㈲さいとう重機 5,220,000

㈲和田興業 5,220,000

代表取締役

目時　嘉紀

小坂町荒谷字荒川地内

汚水管渠φ150　Ｌ=167.0ｍ、マンホール　Ｎ=5基
公共ます　Ｎ=3箇所、舗装復旧　Ａ=179㎡

秋田県鹿角郡小坂町大地字上村12番地

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

和井内エリア整備支障木伐採工事

小坂町十和田湖字生出地内

工事名
工事箇所

工事概要

契約者所在地
指名基準等

下水道管渠工事（R3荒川第3工区）

秋田県鹿角市十和田錦木字向谷地9番地1

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

渡ノ羽住宅（A-5、　A-6、A-7）屋根修繕工事

小坂町小坂鉱山字渡ノ羽65番地、52番地2

屋根葺替 ： 148㎡×2棟、129㎡×1棟
破風塗装 ： 3棟合計143m

秋田県鹿角郡小坂町荒谷字家口田34番地2

伐採工1,050㎡

秋田県鹿角郡小坂町上向字子坂3-2

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

けやき宿舎風呂釜更新工事（第1期）

小坂町小坂字下前田35番地1

BF式ガス風呂釜更新×20台

渡ノ羽住宅（12号棟）屋根修繕工事

小坂町小坂鉱山字渡ノ羽65番地

屋根葺替 ： 148㎡×1棟
破風塗装 ： 61ｍ×1棟

秋田県鹿角郡小坂町小坂字上谷地47番地14

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

上ノ橋補修工事

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

渡ノ羽住宅（10・11号棟）屋根修繕工事

小坂町小坂鉱山字渡ノ羽65番地

屋根葺替 ： 216㎡×1棟
破風塗装 ： 93ｍ×1棟

秋田県鹿角郡小坂町小坂字上谷地47番地14

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

汚水管渠φ150　Ｌ＝135.0ｍ、マンホール　Ｎ＝3基　小型マンホール　Ｎ
＝4箇所、公共ます　Ｎ＝7箇所、舗装復旧　Ａ＝148㎡

秋田県鹿角郡小坂町上向字子坂3番地2

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

八九郎橋補修工事

小坂町小坂字仁吾平

防護柵補修　L=75m、ひび割れ補修　1式、コンクリート表面塗装　34㎡、
橋面舗装補修　A =115㎡

小坂字上小坂地内

ボックスカルバート工（Ｂ4.0×Ｈ1.20ｍ）１式、護岸工　Ａ＝22㎡、
舗装復旧工　Ａ＝92㎡、仮設工　１式

秋田県鹿角郡小坂町大地字上村12番地

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

下水道管渠工事（R3荒川単独工区）

荒谷字荒川地内

秋田県鹿角郡小坂町小坂字岩ノ下113番地

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。



秋田県鹿角郡小坂町　令和３年度入札結果　第3四半期（10～12月） 2021/12/23現在

入札期日 工事番号 着手年月日 予定価格（税込） （落札者） （落札金額）
工種 完成年月日 契約金額（税込） 入札者 入札金額（税抜）

入札方法 低入札価格（税抜） 〃 〃
低入札調査 〃 〃

〃 〃
契約者名 〃 〃

工事名
工事箇所

工事概要

契約者所在地
指名基準等

R3.12.6 K-31 R3.12.7 7,469,000 ㈲東北エンジニアリングサービス 6,550,000

一般土木 R4.3.25 7,205,000 ㈲さいとう重機 6,660,000

指名競争入札 5,933,000 ㈱目時興業 6,730,000

㈲和田興業 6,740,000

代表取締役

松江　一

R3.12.23 T-36 R3.12.24 3,201,000 小坂建設㈱ 2,880,000

建築一式 R4.3.25 3,168,000 ㈱タナックス 2,889,000

指名競争入札 2,620,000 シー・アンド・シー㈱ 2,898,000

代表取締役社長

工藤　繁夫

R3.12.23 T-37 R3.12.24 4,840,000 小坂建設㈱ 4,360,000

建築一式 R4.3.25 4,796,000 ㈱タナックス 4,370,000

指名競争入札 3,955,000 シー・アンド・シー㈱ 4,386,000

代表取締役社長

工藤　繁夫

R3.12.23 T-38 R3.12.24 5,236,000 ㈱国成電気工事 4,600,000

電気 R3.3.25 5,060,000 秋田工営㈱小坂営業所 4,650,000

指名競争入札 4,279,000 羽後電設工業㈱大館営業所 4,732,000

代表取締役

成田　雄介

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

十和田ふるさとセンタートイレ改修工事

小坂町十和田湖字大川岱55番地2
建築：身障者ﾄｲﾚ入口ｱｺｰﾃﾞｨｵﾝｶｰﾃﾝ撤去、両折れﾄﾞｱ設置、ｼｬﾜｰﾕﾆｯﾄ×2台設置、更衣室ｶｰﾃﾝﾚｰﾙ設置
電気：照明器具取替　設備：大便器・小便器・掃除流し撤去、洋式便器(暖房便座)・身障者ﾄｲﾚ便座取替、
ｼｬﾜｰﾕﾆｯﾄ給排水配管（ﾋﾟｯﾄ内ﾌﾟﾗｸﾞ止め）ほか

秋田県鹿角郡小坂町小坂字上前田4番地4

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

町道上小坂２号線道路改良工事（第二工区）

小坂町小坂字上小坂地内

土木　1式、排水構造物工　1式、アスファルト舗装工　1式

秋田県鹿角郡小坂町大地字上村12番地

小坂町小坂字砂森7番地1
エントランス×8台　風除室×8台　事務室×16台　打合せ室、教育長室×8台　2階待合シャンデリア×75（ラン
プ交換）　SKIP×26台　2階ホール×30台（間接照明撤去含む）

秋田県鹿角市十和田毛馬内字上寄熊89番地1

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

七滝公民館陶芸施設整備工事

小坂町荒谷字沢ノ口16番地1

陶芸窯×2台、電動ろくろ×4台移設、ほっとりあ倉庫陶芸窯設置、ほっとり
あ図書室電動ろくろ設置、流し台取替

秋田県鹿角郡小坂町小坂字上前田4番地4

小坂町建設工事入札制度要綱第５条に規定する、等級格付名簿登載者の中から、同要綱第１４条に基づき指名者を決定。

小坂町交流センター・セパーム照明改修工事


